
ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba : Nouzov Most na místní komunikaci v obci Nouzov
číslo a název SO: SO 000 vedlejší a ostatní náklady
číslo a název rozpočtu: SO 000 vedlejší a ostatní náklady

Poř. cenová Kód Varianta Počet CENA
Nazev poIozky jednotka . . .

c.poi. soustava po|ozky po|ozky jednotek jednotkova celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

O Všeobecné konstrukce a práce
vedlejší náklady
obsahuji zejména náklady na:
- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo
dopravními omezeními
- uvedeni stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikaci
do původního nebo projektovaného stavu
- zajištěni bezpečnosti při prováděni stavby ve smyslu bezpečnosti práce a

1 00410R ochrany životního prostředí KČ 1,00 25 000,00 25 000,00
- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřováni
- nutný rozsah stavebního pojištěni budovaného díla na předmětné stavbě a
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištěni bankovních garanci
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotoveni předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podminek
Ostatní náklady
obsahuji zejména náklady na:
- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupu zhotovitele a dle při
prováděni díla zjištěných skutečnosti
- zpracováni Plánu havarijnich opatřeni zařízeni staveniště a mechanizace

2 00420R - zpracováni Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, -odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky BOZP) KČ 1,00 25 000,00 25 000,00
- zpracováni technologických postupu a plánu kontrol
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektu
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotoveni předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek
- aktualizace havarijního plánu
ZKOUŠEN) MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

3 2016_OTSKP 02520 pevnost betonu, mrazuvzdornost a pod. KČ 1,00 30 000,00 30 000,00
zahrnuje věškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

4 2016_OTSKP 02620 odtrhové zkoušky pod izolaci, zkoušky PKO KČ 1,00 30 000,00 30 000,00
zahrnu je věškeré nákladý spojené s objednatelem požaciovanými zkouškami
OZNAČENÍ STAVBY dle požadavku KSUS

5 02711R provizorní dopravní značeni - kompletní a označeni stavby KUS 2,00 1 500,00 3 000,00
vč.patnich desek, sloupku, kontroly úplnosti během výstavby, vč.odvozu
informativní tabule - označeni stavby
2=2,00 [A]



6 2016 OTSKP 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 1.00 10 000.00 10 000.00
zaměř.povrchu NK po odbouráni
PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU -

7 2016_OTSKP 02851 diag"iostika OK KČ 1,00 10 000,00 10 000,00

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
8 2016_OTSKP 02910 vytyčeni hranice staveniště, vč.vyhotoveni vytyčovacího protokolu stavby, KČ 1,00 15 000,00 15 000,00

vč.vytyčeni lS
OSTATNÍ POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘEN)

9 2016_OTSKP 02911 Zaměřeni skutečného stavu po dokončeni stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její kč 1,00 20 000,00 20 000,00
digitalizace

10 2016 OTSKP 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1.00 135 000.00 135 000.00
RDS-Z-PDS vč.vyhodnoceni stavu po odbouráni

11 2016 OTSKP 02944 OSTATNÍ POZADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDEN) V DIGIT FORMĚ KČ 1.00 15 000.00 15 000.00
Skutečného provedeni stavby

12 2016 OTSKP 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,00 5 000.00 5 000.00

13 02949R OSTATNÍ PCEŽADAVKY - OHRANIČEN) STAVBY KČ 1.00 5 000.00 5 000.00
oploceni. zábrany proti vstupu
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ, DEMONTÁŽ

14 2016_OTSKP 03100 vč.zpřistupněni prostoru pod mostem, proviz.schodiště pod most, zajištěni zpřístupněni KČ 1,00 20 000.00 20 000.00
spocini části NK a spocini stavbý mobilními prostředky nebo lešením

O Všeobecné konstrukce a práce 348 000,00

Celkem 348 000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 348 000,00


